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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 28 апреля 2025 года

Mazda 6, 2006

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

3 владельца по ПТС — у последнего меньше 6
месяцев

Не продавался на Авито

8 записей в истории эксплуатации Пробег — 245 078 км

4 техосмотра Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: JMZGG12F771692345
Госномер: Т297РА197
Номер кузова:
JMZGG12F771692345
Номер двигателя: 044002
Номер ПТС: 77ТТ981198

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 5016575624
Год выпуска: 2006
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 999 см³
Мощность: 146 л.с.
Последний пробег: 245 078 км
Предыдущие госномера:
Р703РН177

https://autoteka.ru/report_by_vin/JMZGG12F771692345
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 28.04.2025 18:51. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 13 марта 2007 — 12 октября 2011

Срок владения: 4 года 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 13 октября 2011 — 22 октября 2013

Срок владения: 2 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 22 октября 2013 — 22 октября 2013

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

Период владения меньше 1 месяца
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

14 августа 2023 года в 12:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

Mazda 6 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/59158f4e-291e-4803-bd46-fcc15bc30029#repairCalculations
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Volkswagen Polo — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8ZZZ61ZHG004030
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ГАЗ — другой участник

Повреждения

Правая задняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XU42824PJJ0000446
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 406 800 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 300 000 — 780 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 374 300 — 463 800 ₽
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8 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 8 событий и 3 владельца.

1 владелец

Период владения:
13 марта 2007 — 12 октября 2011

Срок владения:
4 года 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

13 марта 2007 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

2 владелец

Период владения:
13 октября 2011 — 22 октября 2013

Срок владения:
2 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

13 октября 2011 • Данные о регистрации • Москва

3 владелец

Период владения:
22 октября 2013 — 22 октября 2013

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

22 октября 2013 • Данные о регистрации • Московская область

Прохождение технического осмотра

17 февраля 2017 • Пробег 213 323 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

2 апреля 2018 • Пробег 225 600 км • Данные о техосмотре

Посмотреть
историю на
сайте
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Прохождение технического осмотра

29 марта 2019 • Пробег 234 835 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

2 апреля 2020 • Пробег 245 078 км • Данные о техосмотре

ДТП

14 августа 2023 • Данные о ДТП • Московская область

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 245 078 км.

Пробег, тыс. км
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4 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

17 февраля 2017 года

Пробег: 213 323 км

2 апреля 2018 года

Пробег: 225 600 км

29 марта 2019 года

Пробег: 234 835 км

Посмотреть еще 1 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 43 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/59158f4e-291e-4803-bd46-fcc15bc30029
https://autoteka.ru/report/web/uuid/59158f4e-291e-4803-bd46-fcc15bc30029


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 10

Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 10 сентября 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"МАЗДА МОТОР РУС"

Причины отзыва: На автомобилях Mazda 6, которые попадают под действие
данной кампании, продолжительное влияние высокой
абсолютной влажности может привести к нарушению
целостности или растрескиванию корпусов газогенераторов
фронтальных подушек безопасности водителя и пассажира и
срабатыванию данных подушек безопасности ненадлежащим
образом в случае столкновения, соответствующего критериям их
срабатывания. Нарушение целостности/растрескивание корпуса
газогенератора может привести к попаданию металлических
осколков в водителя или пассажиров и, как следствие, к их
тяжелому травмированию или гибели.

Работы и рекомендации: В рамках данной кампании осуществляется замена
газогенераторов фронтальных подушек безопасности
водителя и пассажира модифицированными. Все работы
в рамках данной кампании будут бесплатными для
владельцев транспортных средств.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: 6

Кузов: SEDAN

Количество дверей: 4-DOOR

Двигатель: GASOLINE

Тип коробки передач: AUTOMATIC TRANSMISSION

Рынок: Europe

Модельный год: 20061120

Модельный год: 2005

Привод: L

Код региона поставки: RU

Цвет кузова: 16W

Модель выпускается с: 03.2005

Опции: SEDAN, 4-DOOR, W/O SUNROOF, GASOLINE, 2000, W/O TURBO,
AUTOMATIC TRANSMISSION, 5-SPEED, ECE, W/DSC

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMZGG12F771692345

